
 

Struktura e aksionarëve 
 

 
 

Aksionari 

 

Përqindja 

Afrim Govori 21.27 % 

Rrustem Aliaj 17.27 % 

Shaqir Palushi 11.81 % 

Banka Evropiane për Rindërtim dhe Zhvillim 10.00 % 

Mejdi Rexhepi 9.35% 

MONETA sh.p.k. 7.15 % 

Nazmi Viça 6.89 % 

Kareman Limani  4.85 % 

Banca popolare di Cividale 4.62% 

Ahmet Arifi 2.39% 

Ismet Sylejmani 1.90 % 

Naser Aliu 0.50 % 

Besnik Vrella  0.50 % 

Agim Bilalli 0.50 % 

Luani Limited 0.44 % 

Sokol Krasniqi 0.38 % 

Flamur Bryma 0.09 % 

Naim Abazi 0.09 % 
 
 

Anëtarët e bordit drejtues 
 
 
 

Anëtari Pozita 

Albert Matoshi Kryetar 

Fatos Krasniqi Zëvendës-kryetar 

Ansis Grasmanis Anëtar 

Visar Bytyqi Anëtar 

Ibrahim Kastrati Anëtar 

Arton Celina Anëtar sipas detyrës zyrtare 

 


